[bookmark: _GoBack]授权委托书
             有限公司,注册于

授权           （身份证号码）

负责本公司经营范围内在贵院开展的业务包括：

超出国家法律、法规，超出本授权委托书规定的范围和有效期视为被委托人的个人行为，与委托人无关。
委托期限:自     年   月   日起至    年   月   日止，本委托期限到期后，授权自动终止。
特此声明！
法人章/法人签名：
出具授权书单位（盖章）：
签署时间：     年    月   日

附被授权人身份证（正反面）